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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71619020J

2. Data e Regjistrimit 19/04/2017
3. Emri i Subjektit CAPTAIN DIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Nr. 8 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport i mallrave, produkteve dhe pajisjeve 
mjekesore, spitalore, artikuj dentare dhe kozmetike. Import/ 
eksport i pijeve alkolike dhe jo alkolike. Import/eksport te 
veshjeve me shumice dhe pakice (1 perdorimeshe). Import 
/eksport te teknologjise reklamuese. Import/eksport te 
pajisjeve dhe solucioneve te desinektimit si dhe ofrimi i 
sherbimit te disinfektimit te ambjenteve. Pjesmarrje ne 
procedura te tenderimeve publike. Tregtim me pakice dhe 
shumice, import-eksport te artikujve kozmetike dhe bojrave, 
aparateve dhe aksesoreve te tatuazhit dhe estetikes. Import 
Export pajisjesh dhe produktesh per Bar -Restorant, Hotele. 
Shitje online. Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre 
tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, paketoje, tregtoje apo 
edhe eksportoje mallra. Import/eksport i produkteve 
ushqimore. Import, interport dhe eksport te teknologjise 
reklamuese.Prodhoje, Importoje, magazinim, perpunim, 
montim, paketim, riparim, i mjeteve te transportit per 
perdorime personale apo publike me energji elektrike(energji 
alternative), si dhe shitjen e tyre me shumice dhe pakice.Te 
tregtoje te gjitha pjeset e kembimit per mjetet e transportit 
me energji elektrike, perfshire baterite e tyre.Import, 
magazinim, ruajtje, tregtim dhe eksport i mjeteve dhe 



2

pajisjeve lundruese si dhe dhenia me qira tek te trete per 
qellime turistike ose transporti.Te ofroje sherbime kurrieri 
per objektin e aktivitetit si dhe per te trete, brenda dhe jashte 
vendit.Pjesmarrje ne procedura te tenderimeve 
publike.Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te ndermarre cdo akt 
financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor 
te saj dhe/ose qe gjykohet i nevojshem apo i leverdishem per 
te.Te paketoje mallra dhe lende te importuara.Te 
prodhoje,riparoje, importoje, bleje, shese, eksportoje, jape 
me qira dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo 
lloj pajisjesh, artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, 
vegla, mallra, sende te cdo lloji te cilat mund te perdoren ose 
me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga objektet e 
saj.Te zoteroje, administroje, te bleje te shese, te kembeje 
dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje ne 
tregtimin e cdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme 
ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te kryeje 
konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje 
me cdo lloj pasurie te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , 
pune apo veprimtari qe lidhet me cdo pasuri te luajtshme apo 
te paluajtshme ne pergjithesi.Te kryeje vet ose se bashku me 
te tjere operacione konsulence, keshillime financiare, 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi.Te ndertoje, 
menaxhoje konstruktoje, ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje cdo dyqan, magazine, zyra.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma 
vendase dhe te huaja etj.Te angazhohet ne shitje me shumice 
dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise.Te tregtoje 
pajisje optike, laboratorike ose elektronike si dhe montimin 
te ketyre pajisjeve.Tregti me shumice e pakice pajisjesh 
laboratorike, kimikateve e reagenteve laboratorike, 
mjekesore e veterinare, medikamenteve e lendeve te para per 
prodhimin e tyre.Tregtim i artikuj te ndryshem per zyra, per 
ambjente laboratorike, kancelari, mobilje laboratori, pajisje 
kompjuterike, pajisje dhe materiale elektrike, hidraulike, 
elektromekanike, elektroshtepiake, materiale ambalazhimi, 
pajisje motorike, pajisje rrjeti, pajisje industriale per prodhim 
te kimikateve , medikamenteve dhe industrine ushqimore, 
pajisje didaktike dhe shkollore Qiradhenie mjetesh dhe 
automjetesh te llojeve te ndryshme.Real estate, qeradhenie 
dhe qeramarrje e ambjenteve ne pronesi te shoqerise dhe te te 
treteve per te tretet.Te bleje dhe te shese me pakice dhe 
shumice produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje 
kompjuterike etj. Furnizim dhe instalim i pajisjeve per 
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shkolla dhe laboratore te arsimit normal dhe etik 
profesinal.Te kryeje sherbime printimi te ndryshme.Te 
importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te tregtoje ose 
merret me cdo lloj pajisje te fushes se Energjive te 
Rinovueshme (Energji Diellore, Ere, etj) te cilat mund te 
instalohen dhe perdoren nga shoqeria ne nje nga objektet e 
saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine Elektrike te 
prodhuar prej tyre. Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe 
rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme private dhe 
shteterore.Te manaxhoje, Evadim, Transportim, Grumbullim 
dhe asgjesim i plerave dhe mbetjeve publike (ato normale, 
ato spitalore dhe te gjitha llojeve te tjera te mbetjeve) me 
teknologji inovative.Importim dhe tregetim i materialve, 
pajisjeve dhe ofrim i sherbimeve per emergjencat civile, si 
digat e gatshme edhe te gjitha materialet e tjera qe perdoren 
ne te tilla raste fatkeqesish natyrore (thase me vetmbushje). 
Ne fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa 
individuale, kolektive, objekte industriale, bujqesore, ura 
etj).Kryerjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me 
konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne 
fusha te ndryshme, tregtim te mallrave te importit eksportit si 
ushqimor dhe jo ushqimor.Kryerjen e ndermjetesimit ne 
tregtimin e lendeve dhe materialeve te para.Tregtim me 
pakice dhe shumice, import-eksport te artikujve kozmetike 
dhe bojrave, aparateve dhe aksesoreve te tatuazhit dhe 
estetikes. Shitje online me ane te aplikacioneve te shoqerise 
ose te te treteve.
Leand Lakrori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2017                Deri: 22/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanLakrori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeandLakrori

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAPTAIN DIN
E-Mail: contact@captaindin.com  
Telefon: 0684761767  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-247968-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916451-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr. 2, 
date 10.08.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, Pallati 102, Shk 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10 , Rruga Kont Urani,objekti nr 51, zona 10/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495731-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes 2158 Rep dhe Nr. 633 Kol 
date 23.04.2020 ku eshte vendosur shitja e 50% te kapitalit nga ortaku Leand Lakrori tek z. 
Artan Lakrori. Vendimi i ortakut te vetem date 22.04.2020 per miratimin e shitjes se 50% 
te kapitalit nga ortaku Leand Lakrori tek z. Artan Lakrori.Riemerimin e administratorit z. 
Leand Lakrori per nje periudhe 5 vjecare. Shtimi i objektit te veprimtarise.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEA8BCD-0D52-44FB-A10B-5097B52A394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19179B1A-E5E4-4EAA-B6EE-ACC011A28979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DC2F1F-88D9-4FF5-A94F-300955D6032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A43C8CD-EFD6-4755-B319-88CE443805DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A43C8CD-EFD6-4755-B319-88CE443805DA
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("contact@captaindin.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice, import-eksport te artikujve kozmetike ne funksion 
te artit te tatuazhit. Shitja e aksesoreve te frymezuar nga bota e tatuazhit.Bar -
Restorant.Shitje online ")          u be            ("Tregtim me pakice, import-eksport te 
artikujve kozmetike ne funksion te artit te tatuazhit. Shitja e aksesoreve te frymezuar 
nga bota e tatuazhit.Bar -Restorant.Shitje online. Import dhe eksport i mallrave 
mjekesore, spitalore, artikuj dentare dhe kozmetike. Import/ eksport i pijeve alkolike 
dhe jo alkolike. Import/eksport te veshjeve me shumice dhe pakice(1 perdorimeshe). 
Import / eksport te teknologjise reklamuese.Import/eksport te pajisjeve dhe 
solucioneve te desinektimit si dhe ofrimi i sherbimit te desinfektimit te ambjenteve. 
Pjesmarrje ne procedura te tenderimeve publike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Lakrori")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leand Lakrori")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leand Lakrori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leand Lakrori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2022")            u be              ("22/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501467-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.05.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, ndryshim i adreses 
kryesore, ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice, import-eksport te artikujve kozmetike ne funksion 
te artit te tatuazhit. Shitja e aksesoreve te frymezuar nga bota e tatuazhit.Bar -
Restorant.Shitje online. Import dhe eksport i mallrave mjekesore, spitalore, artikuj dentare 
dhe kozmetike. Import/ eksport i pijeve alkolike dhe jo alkolike. Import/eksport te veshjeve 
me shumice dhe pakice(1 perdorimeshe). Import / eksport te teknologjise 
reklamuese.Import/eksport te pajisjeve dhe solucioneve te desinektimit si dhe ofrimi i 
sherbimit te desinfektimit te ambjenteve. Pjesmarrje ne procedura te tenderimeve publike. 
")          u be            ("Import dhe eksport i mallrave, produkteve dhe pajisjeve 
mjekesore, spitalore, artikuj dentare dhe kozmetike. Import/ eksport i pijeve alkolike 
dhe jo alkolike. Import/eksport te veshjeve me shumice dhe pakice(l perdorimeshe). 
Import /eksport te teknologjise reklamuese.Import/eksport te pajisjeve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90AF59B-8DD7-405C-AA0B-12F63653E044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C1B4C9-2195-4F72-964F-303F7B9D6B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C1B4C9-2195-4F72-964F-303F7B9D6B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C329C17-3B7B-44B7-BCEA-9414749FD31E
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solucioneve te desinektimit si dhe ofrimi i sherbimit te disinfektimit te ambjenteve. 
Pjesmarrje ne procedura te tenderimeve publike. Tregtim me pakice dhe shumice, 
import-eksport te artikujve kozmetike dhe bojrave, aparateve dhe aksesoreve te 
tatuazhit dhe estetikes. Import Export pajisjesh dhe produktesh per Bar -Restorant, 
Hotele. Shitje online.")         
Emri Tregtar ishte            ("KAPTAIN DIN")          u be            ("CAPTAIN DIN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Nr. 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, Pallati 102, Shk 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518932-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
Captain DIN 2019.xlsx
Shenimet Captain Din 2019.pdf
2020-06-05_Vendim Asambleje Captain Din.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Captain Din 2019.xlsx

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-663612-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.02.2021 ku eshte vendosur: Shtimi  i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport i mallrave, produkteve dhe pajisjeve mjekesore, 
spitalore, artikuj dentare dhe kozmetike. Import/ eksport i pijeve alkolike dhe jo alkolike. 
Import/eksport te veshjeve me shumice dhe pakice(l perdorimeshe). Import /eksport te 
teknologjise reklamuese.Import/eksport te pajisjeve dhe solucioneve te desinektimit si dhe 
ofrimi i sherbimit te disinfektimit te ambjenteve. Pjesmarrje ne procedura te tenderimeve 
publike. Tregtim me pakice dhe shumice, import-eksport te artikujve kozmetike dhe 
bojrave, aparateve dhe aksesoreve te tatuazhit dhe estetikes. Import Export pajisjesh dhe 
produktesh per Bar -Restorant, Hotele. Shitje online.")          u be            ("Import dhe 
eksport i mallrave, produkteve dhe pajisjeve mjekesore, spitalore, artikuj dentare 
dhe kozmetike. Import/ eksport i pijeve alkolike dhe jo alkolike. Import/eksport te 
veshjeve me shumice dhe pakice (1 perdorimeshe). Import /eksport te teknologjise 
reklamuese. Import/eksport te pajisjeve dhe solucioneve te desinektimit si dhe ofrimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1506673C-D2A6-4260-BE45-147A5DE9E6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D7657F-FB51-4D97-82E9-21F6152D93EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D7657F-FB51-4D97-82E9-21F6152D93EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6E37A5-51B4-4051-8EAB-E67EDF27691D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6E37A5-51B4-4051-8EAB-E67EDF27691D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612441BE-741A-44D1-9CF2-5DDA1BD4E531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0361AB-8B62-4E2E-8ECB-2DB19C126F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E289F5B0-E821-44CB-A9CF-9DA0B857568B
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i sherbimit te disinfektimit te ambjenteve. Pjesmarrje ne procedura te tenderimeve 
publike. Tregtim me pakice dhe shumice, import-eksport te artikujve kozmetike dhe 
bojrave, aparateve dhe aksesoreve te tatuazhit dhe estetikes. Import Export pajisjesh 
dhe produktesh per Bar -Restorant, Hotele. Shitje online. Te bleje apo te zoteroje ne 
ndonje menyre tjeter, te importoje , magazinoje, ruaje, paketoje, tregtoje apo edhe 
eksportoje mallra. Import/eksport i produkteve ushqimore. Import, interport dhe 
eksport te teknologjise reklamuese.Prodhoje, Importoje, magazinim, perpunim, 
montim, paketim, riparim, i mjeteve te transportit per perdorime personale apo 
publike me energji elektrike(energji alternative), si dhe shitjen e tyre me shumice dhe 
pakice.Te tregtoje te gjitha pjeset e kembimit per mjetet e transportit me energji 
elektrike, perfshire baterite e tyre.Import, magazinim, ruajtje, tregtim dhe eksport i 
mjeteve dhe pajisjeve lundruese si dhe dhenia me qira tek te trete per qellime 
turistike ose transporti.Te ofroje sherbime kurrieri per objektin e aktivitetit si dhe 
per te trete, brenda dhe jashte vendit.Pjesmarrje ne procedura te tenderimeve 
publike.Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare si dhe te ndermarre cdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me 
objektin kryesor te saj dhe/ose qe gjykohet i nevojshem apo i leverdishem per te.Te 
paketoje mallra dhe lende te importuara.Te prodhoje,riparoje, importoje, bleje, 
shese, eksportoje, jape me qira dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te merret me çdo lloj 
pajisjesh, artikujsh, aparaturash, makineri per fabrika, vegla, mallra, sende te cdo 
lloji te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga 
objektet e saj.Te zoteroje, administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne 
pergjithesi te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e cdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri.Te 
kryeje konsulence, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me cdo lloj pasurie 
te paluajtshme.Te kryeje çdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me cdo pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme ne pergjithesi.Te kryeje vet ose se bashku me te tjere 
operacione konsulence, keshillime financiare, revizionimi, menaxhimi dhe/ose 
kerkimi.Te ndertoje, menaxhoje konstruktoje, ndryshoje, zmadhoje, riparoje, 
adaptoje, mobilje cdo dyqan, magazine, zyra.Te sherbeje si perfaqesues shitje dhe 
marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj.Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise.Te tregtoje pajisje optike, 
laboratorike ose elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve.Tregti me shumice e 
pakice pajisjesh laboratorike, kimikateve e reagenteve laboratorike, mjekesore e 
veterinare, medikamenteve e lendeve te para per prodhimin e tyre.Tregtim i artikuj 
te ndryshem per zyra, per ambjente laboratorike, kancelari, mobilje laboratori, 
pajisje kompjuterike, pajisje dhe materiale elektrike, hidraulike, elektromekanike, 
elektroshtepiake, materiale ambalazhimi, pajisje motorike, pajisje rrjeti, pajisje 
industriale per prodhim te kimikateve , medikamenteve dhe industrine ushqimore, 
pajisje didaktike dhe shkollore Qiradhenie mjetesh dhe automjetesh te llojeve te 
ndryshme.Real estate, qeradhenie dhe qeramarrje e ambjenteve ne pronesi te 
shoqerise dhe te te treteve per te tretet.Te bleje dhe te shese me pakice dhe shumice 
produkte letre, kancelarie, tonera, pajisje kompjuterike etj. Furnizim dhe instalim i 
pajisjeve per shkolla dhe laboratore te arsimit normal dhe etik profesinal.Te kryeje 
sherbime printimi te ndryshme.Te importoje, bleje, shese dhe ne pergjithesi te 
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tregtoje ose merret me cdo lloj pajisje te fushes se Energjive te Rinovueshme (Energji 
Diellore, Ere, etj) te cilat mund te instalohen dhe perdoren nga shoqeria ne nje nga 
objektet e saj, si dhe te tregtoje apo shese Energjine Elektrike te prodhuar prej tyre. 
Projektim, zbatim i veprave, ndertim dhe rikonstruksion siperfaqesh te ndryshme 
private dhe shteterore.Te manaxhoje, Evadim, Transportim, Grumbullim dhe 
asgjesim i plerave dhe mbetjeve publike (ato normale, ato spitalore dhe te gjitha 
llojeve te tjera te mbetjeve) me teknologji inovative.Importim dhe tregetim i 
materialve, pajisjeve dhe ofrim i sherbimeve per emergjencat civile, si digat e 
gatshme edhe te gjitha materialet e tjera qe perdoren ne te tilla raste fatkeqesish 
natyrore (thase me vetmbushje). Ne fushen e ndertimit te objekteve civile (si banesa 
individuale, kolektive, objekte industriale, bujqesore, ura etj).Kryerjen e aktiviteteve 
te ndryshme tregtare me konsigacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne 
fusha te ndryshme, tregtim te mallrave te importit eksportit si ushqimor dhe jo 
ushqimor.Kryerjen e ndermjetesimit ne tregtimin e lendeve dhe materialeve te 
para.Tregtim me pakice dhe shumice, import-eksport te artikujve kozmetike dhe 
bojrave, aparateve dhe aksesoreve te tatuazhit dhe estetikes. Shitje online me ane te 
aplikacioneve te shoqerise ose te te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765284-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Captain DIN SHPK - Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx.xlsx
Captain DIN SHPK - Vendim Ortaku, viti 2020.pdf

Datë: 04/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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